despeses d'assistència sanitària, un mínim de sis mil euros (6.000,00€); per defunció 
(en el supòsit de defunció d'una persona menor de catorze anys, l'assegurança s'ha de 
destinar a cobrir les despeses de sepeli), un mínim de cinc mil euros (5.000,00€), i per 
invalidesa permanent, un mínim de sis mil cinc-cents euros (6.500,00€), d’acord amb 
l’article 5.1 del Decret 267/2016, de 5 de juliol.

b) Pòlissa d’assegurances que cobreixi la seva responsabilitat civil i la del personal al 
seu servei,  derivada  de l’ús  i  de  l’activitat  i  pels  danys i  perjudicis  que es  puguin 
ocasionar durant la seva realització, amb uns límits mínims d'indemnització de tres-
cents  mil  euros  (300.000,00€)  per  víctima  i  un  milió  dos-cents  mil  euros 
(1.200.000,00€) per sinistre, d’acord amb l’article 5.2 del Decret 267/2016, de 5 de 
juliol.

4.8. CLASSIFICACIÓ

No exigible.

4.9. VARIANTS

No correspon.

4.10. CRITERIS D’ADJUDICACIÓ

Els criteris a tenir en compte a l’hora de considerar quina és la millor proposició relació

[...]

contracte, servei o titularitat, tret que el contracte de prestació de serveis subscrit per 
l’empresa o entitat sortint sigui inferior a quatre mesos, i en aquest cas se sumaria el 
temps prestat en la concessionària immediatament anterior.

5. ANÀLISI ECONÒMICA

5.1. PRESSUPOST DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de seixanta-cinc mil tres-cents cinquanta-nou euros 
amb divuit cèntims (65.359,18€), IVA inclòs, el qual es desglossa en cinquanta-nou mil 
quatre-cents  disset  euros  amb  quaranta-tres  cèntims  (59.417,43€)  (valor  base  del 
contracte,  IVA  exclòs),  i  cinc  mil  nou-cents  quaranta-un  euros  amb  setanta-cinc 
cèntims  (5.941,75€),  corresponent  al  deu  per  cent  d’IVA,  d’acord  amb  l’estudi

[...]

per despeses d'assistència sanitària, un mínim de sis mil euros (6.000,00€); 
per  defunció  (en  el  supòsit  de  defunció  d'una  persona  menor  de  catorze  anys, 
l'assegurança s'ha de destinar a cobrir les despeses de sepeli), un mínim de cinc mil 
euros (5.000,00€), i per invalidesa permanent, un mínim de sis mil cinc-cents euros 
(6.500,00€), d’acord amb l’article 5.1 del Decret 267/2016, de 5 de juliol.

d) Contractar una pòlissa d’assegurances que cobreixi la seva responsabilitat civil i la 
del personal al seu servei, derivada de l’ús i de l’activitat i pels danys i perjudicis que 
es puguin ocasionar durant la seva realització, amb uns límits mínims d'indemnització 
de  tres-cents  mil  euros  (300.000,00€)  per  víctima  i  un  milió  dos-cents  mil  euros
(1.200.000,00€) per sinistre, d’acord amb l’article 5.2 del Decret 267/2016, de 5 de
juliol.

e) Assumir les despeses de material.

f)  Assumir  les  despeses  de  desplaçament  dels  usuaris  dins  en  les  activitats 
organitzades. 

IV. ACTIVITATS 

El servei de casal, el qual cobreix unes franges horàries, d’edats i de preferències molt

[...]

Benefici industrial (6%) 247,91€
Despeses generals d'estructura (15%) 619,77

Total 4.999,49€
10% IVA 5.499,44€

VI. TOTAL

Concepte Import 
Casalet i casal 59.859,74€
Campus jove 5.499,44€

Total 65.359,18€ (10% IVA inclòs)

En conseqüència, es preveu un cost total de seixanta-cinc mil tres-cents cinquanta-nou 
euros amb divuit cèntims (65.359,18€). 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT